- น าปัญหา/อุปสรรคจากการ
ด าเนินโครงการ มาปรับปรุง แก้ไข 
พัฒนาส าหรับการจัดท าโครงการ
ในปีงบประมาณถัดไป 

 

9. ระยะเวลาดําเนินโครงการ 1 ตุลาคม 2564 – 30 กนัยายน 2565 
10. งบประมาณ 
 แผนงานพื้นฐานด้านการพัฒนาและเสริมสร้างศักยภาพทรัพยากรมนุษย์ งบด าเนินงาน 27,000 บาท  
(สองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) ตามรายละเอียด ดังนี้ 

ที ่ หมวด/รายการ จํานวน 
ราคาต่อ
หน่วย 
(บาท) 

จํานวน
เงิน 

แหล่ง
งบประมาณ 

จํานวนเงิน 

1. 

ระยะที่ 1 จัดเตรียมโครงการประชุมเชิง
ปฏิบัติการให้แก่ครูเพ่ือมีความรู้ความเข้าใจและ
สามารถจัดการเรียนรู้แบบ Active Learning